
 

 
 

 26.11.2019  
с. Табарле № 552-3  

      

 

 

 

 

 

О признании  утратившими силу Решений 

Совета Табарлинского сельского поселения 

Агрызского муниципального района 

Республики Татарстан от 30.11.2006 № 8-4  

«О назначении земельного налога»,  от 

27.11.2007 № 7-4 «О назначении земельного 

налога», от 05.11.2008 № 6-2 «О назначении 

земельного налога» 

 

 

       В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», в целях приведения в соответствие с действующим 

законодательством муниципальных правовых актов, Совет Табарлинского 

сельского поселения Агрызского муниципального района Республики Татарстан 

р е ш и л: 

1.Признать утратившим силу Решение Совета Табарлинского сельского 

поселения Агрызского муниципального района Республики Татарстан  от 

30.11.2006 № 8-4 «О назначении земельного налога», от 27.11.2007 № 7-4 «О 

назначении земельного налога», от 05.11.2008 № 6-2 «О назначении земельного 

налога». 

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение путем его 

размещения на информационных стендах Табарлинского сельского поселения 

Агрызского муниципального района Республики Татарстан, в информационно-

телекоммуникационной сети интернет на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан по веб-адресу http://pravo.tatarstan.ru и на 

официальном сайте Агрызского муниципального района Республики Татарстан 

по веб-адресу http://agryz.tatarstan.ru. 

         

 

http://pravo.tatarstan.ru/


        3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.  

 

 


